ПРОТОКОЛ № 33/8
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения в г. Остров для детей, оставшихся без попечения родителей
г. Остров

02.09.2008 г. 1500
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Иванова Л. Е.
	- председатель МУ КУМИ Островского района

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения в г. Остров для детей, оставшихся без попечения родителей было размещено на официальном сайте Островского района 14.08.2008 г. под № 33/2а.
Максимальная цена контракта – 650 000 руб.
Предполагаемая дата заключения контракта (срок продажи помещений): 15.09.2008г.
Муниципальный заказчик – МУ КУМИ Островского района, г. Остров, 181350, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 26, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель Иванова Любовь Егоровна.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки была подано две заявки на участие в открытом аукционе:

1) От Леоновой Светланы Петровны 18.08.2008 г., соответствующая требованиям, установленным документацией об аукционе.
2) От Аксеновой Александры Владимировны 25.08.2008 г., соответствующая требованиям, установленным документацией об аукционе.

01 сентября 2008 от Леоновой С.П. поступило заявление об отзыве заявки на участие в аукционе.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» п. 3 ст. 36 и в связи с тем, что участник размещения заказа Леонова С.П. отозвала свою заявку, комиссией единогласно было принято решение признать участника размещения заказа Аксенову Александру Владимировну единственным участником аукциона.
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________      Калинин С.Г.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                               ______________________________ Иванова Л. Е.